[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.  Кривошеино

Томской области

15.05.2008 г.

№ 248

Об утверждении Программы

Реформирования муниципальных

финансов МО Кривошеинский район

на 2008-2010 годы

В целях участия в отборе муниципальных районов (городских округов) Томской области для получения трансфертов из областного фонда реформирования муниципальных финансов, проводимом по итогам 2007 года, в соответствии с постановлением Губернатора Томской области от 30.06.2007 № 76 «06 утверждении Порядка предоставления и распределения средств из областного фонда реформирования муниципальных финансов бюджетам муниципальных районов (городских округов) Томской области», на основании Устава МО Кривошеинский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Программу реформирования муниципальных финансов МО Кривошеинский район на 2008-2010 годы.

2. Заместителям Главы администрации Кривошеинского района, руководителям структурных подразделений Администрации Кривошеинского района, органов Администрации Кривошеинского района, наделенных правами юридического лица, обеспечить реализацию Программы реформирования муниципальных финансов МО Кривошеинский район, своевременное и полное выполнение мероприятий, предусмотренных Программой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сборнике нормативных актов МО Кривошеинский район и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кривошеинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривошеинского района

М.Ф. Мельников

Ерохина

(8-38251)21367

Направить:

Финотдел, Тайлашев, Администрация, РУО, ЦРБ, МЦКС, Сельские поселения-7, прокуратура